
UCHWAŁA NR XXXVII/261/13
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
595 i 645) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 i 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 oraz plan finansowy 
tych wydatków, stanowiący załącznik nr 1. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w określonym w załączniku terminie podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0ED1461C-2E82-4786-A706-8DA5600E59E6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXVII/261/13

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrelizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2013

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Rodzaj

wydatku (§)
Treść Kwota

Ostateczny termin
wykorzystania

1. 801 80120
wydatki

majątkowe
(6050)

"Rozbudowa Sali gimnastycznej I LO w Brzegu przy
ul. Armii Krajowej 7"

150 000 30.06.2014 r.

2. 854 85417
wydatki

majątkowe
(6050)

"Projekt i wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej
na III pietrze Schroniska Młodzieżowego w budynku
byłego internatu przy ul. "Wyszyńskiego 23 w Brzegu"

39 500 30.06.2014 r.

RAZEM 189 500

Id: 0ED1461C-2E82-4786-A706-8DA5600E59E6. Podpisany Strona 2




